



केन्द्रीय विद्यालय एन.आई.टी. राउरकेला

एनआईटी कैंपस, सेक्टर -1, राउरकेला:769008 सुंदरगढ़, ओडिशा

KENDRIYA VIDYALAYA NIT ROURKELA

NIT Campus ,Sector-1,Rourkela-769008 ,Sundergarh ,Odisha

Email: kvnitrourkela@gmail.com

Website: <https://nitrourkela.kvs.ac.in/>

F.15049/ KVNITRKL/ 2025-26/ 150

Date: 13/02/2026

तात्कालिक साक्षात्कार / WALK-IN-INTERVIEW

विभिन्न विषयों में शिक्षकों का एक पैनल तैयार करने हेतु निम्नवत विवरण के अनुसार विद्यालय परिसर में तात्कालिक साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा, जिसमें केन्द्रीय विद्यालय, एन आई टी राउरकेला के शैक्षणिक वर्ष 2026-27 के दौरान अवकाश रिक्ति/स्पष्ट रिक्ति के विरुद्ध पूरी तरह से अस्थायी संविदा आधार/दैनिक आवश्यकता के आधार पर नियुक्ति किया जाएगा।

A walk-in-interview will be held as per the following details in the vidyalaya premises in order to prepare a panel of teachers in different subjects to be engaged purely on part-time contractual basis / daily need basis in Kendriya Vidyalaya NIT Rourkela against leave vacancy / clear vacancy during the academic year 2026-27.

DATE OF WALK-IN-INTERVIEW	POSTS	REGISTRATION TIME	
27.02.2026	PRTs , TGTs – English, Maths , Sanskrit	9.00 AM to 10.30 AM	
28.02.2026	Regional Language (Odia) Teacher, Special Educator (Elementary), Staff Nurse, Dance Coach, Computer Instructor , Balvatika Teacher.	9.00 AM to 10.30 AM	

ध्यान दें: तात्कालिक साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई यात्रा भत्ता देय नहीं होगा। बायो डेटा प्रारूप, न्यूनतम शैक्षणिक योग्यता और अन्य दिशानिर्देश और प्रक्रिया के लिए हमारी वेबसाइट : <https://nitrourkela.kvs.ac.in/> (“अद्यतनीकरण में विद्यालय अद्यतन”) पर जाएँ। ऑनलाइन पंजीकरण फॉर्म इस लिंक <https://forms.gle/Vit1dtFbDSBt5VAc8> या QR Code को स्कैन करके प्राप्त की जा सकती है। लिंक और कोड के वी एनआईटी राउरकेला फेसबुक पेज

(<https://www.facebook.com/profile.php?id=61559059027233>) पर भी उपलब्ध है।

पंजीकरण अवधि समाप्त होने के बाद उम्मीदवारों का अनुमति नहीं दी जाएगी। उम्मीदवारों को पहले से ऑनलाइन पंजीकरण फॉर्म भरना होगा और पहले से भरे बायोडाटा और सभी प्रशंसापत्रों के एक जेरोक्स स्व-सत्यापित सेट के साथ साक्षात्कार में भाग लेना चाहिए (सत्यापन के लिए उम्मीदवारों के पास मूल प्रशंसापत्र उपलब्ध होने चाहिए)।

N.B: No TA will be admissible to attend the walk-in-interview. For bio data format, minimum educational qualifications visit our website : <https://nitrourkela.kvs.ac.in/> (“Vidyalaya updates” in “What’s New” section). Online Registration Forms can accessed from this link . <https://forms.gle/Vit1dtFbDSBt5VAc8> or by scanning the QR Code. The link and code are also available in KV NIT Rourkela Facebook Page (<https://www.facebook.com/profile.php?id=61559059027233>).

Candidates will not be entertained after the registration period is over. Candidates must fill the online Registration Form in advance and should be attending the interview with pre-filled Bio data and a xerox self-attested set of all testimonials (original testimonials should be available with the candidates for verification).

Sd/-
Principal
KV NIT Rourkela